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WSZYSCY WYKONAWCY 

 

WIZ.271.30.2021                                                                  Bełchatów, 2022.01.11 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Remont 

    budynku Muzeum Regionalnego w Bełchatowie – prowadzonego  

   na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

   Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129  

   z późn. zm.) 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) 

informujemy o wpłynięciu zapytań do postępowania j. w. 

 

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 03.01.2022 r.: 

1. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie niniejszego postępowania 

przetargowego nie ma demontażu istniejącej instalacji teletechnicznej oraz 

odgromowej (brak tego zakresu prac w projekcie oraz przedmiarze). 

2. Prosimy o potwierdzenie, że instalację okablowania strukturalnego należy 

wykonać w kategorii 5. 

3. Prosimy o potwierdzenie, że w szafie GPD1 nie należy dostarczyć  

i zamontować zasilacz UPS. Zwracamy uwagę, że przy zaniku napięcia z sieci 

~230V część sieci okablowania strukturalnego z GPD1 nie będzie działać 

(zasilanie szaf dystrybucyjnych jest z pobliskich gniazd ~230V). 

4. Prosimy o doprecyzowanie parametrów technicznych zasilacza UPS, zwłaszcza 

jego mocy oraz czasu podtrzymania. 

5. Prosimy o potwierdzenie, że istniejąca centrala telefoniczna przystosowana 

jest do zamontowania w szafie dystrybucyjnej oraz dostosowana do sieci 

okablowania strukturalnego (brak informacji w projekcie, SST oraz 

przedmiarze), zwłaszcza do transmisji w instalacji światłowodowej. 
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6. Prosimy o uszczegółowienie prac w zakresie połączenia szaf dystrybucyjnych 

do istniejącej instalacji połączeń wyrównawczych. 

7. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie niniejszego postępowania 

przetargowego nie ma naprawy bądź modernizacji istniejącej instalacji 

elektrycznej i uziemienia. Jednocześnie prosimy o informację w zakresie 

istniejącego układu sieci elektrycznej ~230V oraz udostępnienie aktualnych 

protokołów pomiarowych tych instalacji. 

8. Prosimy o potwierdzenie, że istniejące rozdzielnice elektryczne 0,4kV są 

uziemione. 

9. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie niniejszego postępowania 

przetargowego jest montaż ochronników przepięć w rozdzielnicach 

elektrycznych 0,4kV budynku. Jeśli odpowiedź będzie twierdząca, to prosimy 

o podanie ilości tych rozdzielnic (brak tego zakresu prac w przedmiarze). 

10. Prosimy o uszczegółowienie prac w zakresie instalacji uziemiającej,  

 czy należy zamontować „szpilki 3.0m” zgodnie z opisem do projektu, gdyż 

 brak ich jest w udostępnionym przedmiarze. Czy „szpilki” należy zamontować 

 przy każdym złączu kontrolnym <8szt.>przedstawionym na rys. E.04? 

11. Prosimy o potwierdzenie, że na czas realizacji zadania obiekt będzie 

 wyłączony z użytkowania. 

12. Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni. 

13. Prosimy o ujednolicenie informacji odnośnie pokrycia dachowego  

 i instalacji odgromowej, gdyż w projekcie branży elektrycznej jest mowa  

 o dachu z blachy miedzianej, natomiast w projekcie branży budowlanej jest 

 dach z blachy ocynkowanej. Projektowana instalacja odgromowa jest 

 wykonana z drutu miedzianego (dach) oraz z drutu ocynkowanego (zwody 

 pionowe). 

14. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie niniejszego postępowania 

 przetargowego nie ma modernizacji przyłącza teletechnicznego 

 (telefonicznego i internetowego) do budynku. 

15. Prosimy o potwierdzenie, że na czas realizacji zadania obiekt będzie 

 wyłączony z użytkowania oraz przygotowany do w/w prac (brak mebli, 

 wykładzin, itp.). 
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16. Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni. 

 

Odpowiedzi: 

Ad. 1  

Zgodnie z dokumentacją projektową (projekt budowlany s. 11) – istniejącą instalację 

odgromową budynku należy zdemontować i wymienić na nową. 

 

Ad. 2 

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z dokumentacją projektową instalację 

okablowania strukturalnego należy wykonać w kategorii 5. 

 

Ad. 3 

Zamawiający potwierdza, że w szafie GPD1 nie przewidziano montażu zasilacza UPS. 

 

Ad. 4 

Zamawiający informuje, że zasilacz UPS winien posiadać następujące parametry 

techniczne: moc:1000VA, pojemność:14Ah. 

 

Ad. 5 

Zamawiający potwierdza, że istniejąca centrala telefoniczna przystosowana jest  

do zamontowania w szafie dystrybucyjnej oraz dostosowana do sieci okablowania 

strukturalnego, również do transmisji w instalacji światłowodowej. 

 

Ad. 6 

Zamawiający informuje, że połączenia szaf dystrybucyjnych do istniejącej instalacji 

połączeń wyrównawczych należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym - pkt. 

Zasilanie urządzeń. 

 

Ad. 7 

Zamawiający informuje, że zakres niniejszego postępowania nie obejmuje instalacji 

elektrycznej.  
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Ad. 8 

Zamawiający informuje, że istniejące rozdzielnice są uziemione poprzez przewód 

ochronny, który jest uziemiony w rozdzielnicy głównej budynku. 

 

Ad. 9 

Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem budowlanym – pkt. Ochrona 

wewnętrzna w rozdzielni głównej należy zamontować 1 kpl. ochronników typu I+II  

o prądzie udarowym 25kA/fazę. 

 

Ad. 10 

Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem budowlanym należy przyjąć taką 

ilość szpilek aby wartość rezystancji uziemienia na każdym złączu kontrolnym nie 

przekroczyła wartości 10 Ohm.  

 

Ad. 11 

Zamawiający informuje, że na czas realizacji zadania obiekt będzie obiektem 

czynnym, nie zostanie wyłączony z użytkowania.  Realizację robót należy uzgadniać 

z użytkownikiem obiektu, tj.  Muzeum Regionalnym. Po stronie Wykonawcy leży 

właściwe zabezpieczenie przed ewentualnym uszkodzeniem bądź pobrudzeniem 

wyposażenia znajdującego się w obiekcie. 

 

Ad. 12, Ad. 16  

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. 

 

Ad. 13 

Zamawiający informuje, że obiekt pokryty jest blachą ocynkowaną. Instalację 

odgromową należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym  

 

Ad. 14 

W zakresie przedmiotowego postępowania nie ma modernizacji przyłącza 

teletechnicznego. 
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Ad. 15 

Zamawiający informuje, że na czas realizacji zadania obiekt będzie obiektem 

czynnym, nie zostanie wyłączony z użytkowania.  Realizację robót należy uzgadniać 

z użytkownikiem obiektu, tj. Muzeum Regionalnym. Po stronie Wykonawcy leży 

właściwe zabezpieczenie przed ewentualnym uszkodzeniem bądź pobrudzeniem 

wyposażenia znajdującego się w obiekcie. 

 

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 04.01.2022 r.: 

1. Prosimy o potwierdzenie, że na czas realizacji zadania obiekt będzie 

wyłączony z użytkowania oraz przygotowany do w/w prac poprzez 

udostępnianie miejsc do realizacji zadań objętych niniejszym postępowaniem 

przetargowym, zabezpieczenie przed ewentualnym uszkodzeniem  

lub pobrudzeniem mebli, gablot, wykładzin, itp., jak również wszelkiej 

dokumentacji i eksponatów będących na terenie Muzeum.  

2. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy malować całkowicie pomieszczeń,  

a tylko te miejsca po robotach elektrycznych (ślady po bruzdach i przepustach 

kablowych, demontażach urządzeń, itp.).  

3. Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni. 

 

Odpowiedzi: 

Ad. 1 

Zamawiający informuje, że na czas realizacji zadania obiekt będzie obiektem 

czynnym, nie zostanie wyłączony z użytkowania.  Realizację robót należy uzgadniać 

z użytkownikiem obiektu, tj.  Muzeum Regionalnym. Po stronie Wykonawcy leży 

właściwe zabezpieczenie przed ewentualnym uszkodzeniem bądź pobrudzeniem 

wyposażenia znajdującego się w obiekcie. 

 

Ad. 2 

Zamawiający informuje, że zakres robót nie obejmuje całkowitego malowania 

pomieszczeń  a jedynie pasy tynku po zaprawieniu bruzd po ułożeniu instalacji 
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okablowania strukturalnego o długości ok. 135 mb, zgodnie z dokumentacją 

projektową. 

Ponadto Zamawiający informuje, że podstawą do wyceny przedmiotu 

zamówienia jest dokumentacja projektowa załączona do niniejszego postępowania, 

zaś przedmiary robót stanowią element pomocniczy. 

 

Ad. 3  

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. 

 

Pytanie, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 10.01.2022 r.: 

Jaką kwotę netto zamawiający przewiduje na zrealizowanie w/w zadania,  

na podstawie udostępnionych przedmiarów? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przeznaczył na realizację przedmiotowego zadania kwotę netto, 

która została wskazana w Ogłoszeniu o zamówieniu dot. niniejszego postępowania  

w SEKCJI IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA, pkt 4.1.5.) i wynosi 308 750,56 PLN.  

 

 

     Przewodnicząca komisji przetargowej 

     mgr Ilona Ostrowska 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow 
2. a/a.  

 

http://platformazakupowa.pl/pn/belchatow

